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KẾ HOẠCH 

Triển khai nhiệm vụ về Chuyển đổi số thị xã Tân Châu năm 2022 

 

 

Căn cứ Quyết định số 825/QĐ-UBND ngày 26/4/2022 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh An Giang Ban hành Kế hoạch triển khai nhiệm vụ về chuyển đổi số tỉnh An 

Giang năm 2022; 

Căn cứ Kế hoạch số 66/KH-UBND ngày 30 tháng 3 năm 2022 của UBND 

thị xã Tân Châu về thực hiện Chương trình chuyển đổi số trong giai đoạn 2022-

2025, định hướng 2030 trên địa bàn thị xã; 

Theo Công văn số 468/STTTT-CNTT-BCVT ngày 04/5/2022 của Sở Thông 

tin và Truyền thông về việc xây dựng kế hoạch, văn bản chỉ đạo triển khai nhiệm 

vụ chuyển đổi số năm 2022, Ủy ban nhân dân thị xã Tân Châu xây dựng kế hoạch 

triển khai nhiệm vụ chuyển đổi số trên địa bàn thị xã năm 2022, như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Triển khai thực hiện các nhiệm vụ về Chuyển đổi số tỉnh An Giang năm 

2022 tuân thủ đúng theo quy định và hướng dẫn của Bộ Thông tin và Truyền thông, 

Sở Thông tin và Truyền Thông. 

2. Các nhiệm vụ, giải pháp đề ra tại Kế hoạch Triển khai nhiệm vụ về Chuyển 

đổi số thị xã Tân Châu năm 2022 phải cụ thể, có trọng tâm, trọng điểm, trong đó 

cần ưu tiên các nguồn lực để tập trung chỉ đạo, triển khai thực hiện để phấn đấu 

nâng chỉ số chuyển đổi số của thị xã, góp phần thực hiện thắng lợi kế hoạch của 

UBND tỉnh là tăng lên từ 02 đến 05 bậc trong xếp hạng chung của cả nước năm 

2022. 

II. NHIỆM VỤ, GIẢI PHÁP 

Nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm của các cơ quan, ban ngành, UBND các xã, 

phường ưu tiên triển khai trong năm 2022 (danh mục nhiệm vụ, giải pháp kèm theo). 

III. KINH PHÍ 

Kinh phí thực hiện nguồn từ ngân sách nhà nước trên cơ sở lồng ghép với 

các chương trình, dự án và các nguồn hợp pháp khác theo quy định về phân cấp 

của Luật Ngân sách nhà nước; nguồn xã hội hoá và các nguồn hợp pháp khác theo 

quy định của pháp luật. 

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Phòng Văn hóa và Thông tin 

- Theo dõi, đôn đốc các phòng, ban chuyên môn, UBND các xã, phường triển 

khai thực hiện Kế hoạch này. 
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- Tổng hợp, báo cáo tình hình thực hiện Kế hoạch, kịp thời đề xuất với 

UBND thị xã, Trưởng Ban chỉ đạo về chuyển đổi số tỉnh những vấn đề phát sinh 

để xem xét, giải quyết. 

- Lập dự trù kinh phí thực hiện kế hoạch chuyển đổi số trình UBND thị xã 

phê duyệt và phân bổ kinh phí thực hiện các nhiệm vụ Kế hoạch đề ra đạt hiệu quả. 

2. Phòng Tài chính – Kế hoạch 

Căn cứ khả năng cân đối ngân sách, phối hợp với các các ban ngành, địa 

phương có liên quan có ý kiến về dự toán kinh phí và tham mưu UBND thị xã về 

nguồn kinh phí thực hiện Kế hoạch trên cơ sở lồng ghép với các chương trình, dự 

án và các nguồn hợp pháp khác theo quy định về phân cấp của Luật Ngân sách nhà 

nước. 

4. Phòng Kinh tế  

- Chủ trì triển khai phát triển thương mại điện tử trên địa bàn thị xã. 

- Tham dự đầy đủ các lớp tập huấn do Sở Công thương tổ chức; phối hợp 

với UBND các xã, phường, Chi nhánh Viettel Tân Châu, Bưu điện Tân Châu và 

các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức lớp tập huấn, phổ cập về thương mại điện tử, 

đưa sản phẩm nông nghiệp lên sàn thương mại điện tử cho các doanh nghiệp, cơ sở 

sản xuất trên địa bàn thị xã (nếu cần). 

5. Phòng Y tế 

Chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn vị, xã, phường triển khai thực hiện thúc 

đẩy chuyển đổi số trong ngành y tế; Phổ cập tư vấn sức khỏe từ xa cho người dân; 

triển khai ứng dụng Hồ sơ sức khỏe điện tử cho người dân, đảm bảo người dân có 

Hồ sơ sức khỏe điện tử, từng bước thay thế y bạ giấy. 

6. Các ban, ngành thị xã 

- Tăng cường chuyển đổi số trong chỉ đạo điều hành, nâng cao nhận thức, kỹ 

năng số cho cán bộ, công chức, viên chức, người dân, doanh nghiệp. 

- Phối hợp trong công tác chỉ đạo, triển khai thực hiện có hiệu quả các nhiệm 

vụ được giao và các giải pháp được đề ra tại Kế hoạch này. 

- Các đơn vị phòng Văn hóa và Thông tin, phòng Tài nguyên và Môi trường, 

phòng Giáo dục Đào tạo, phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Kinh tế, Phòng Y tế, 

Công an thị xã, Đài Truyền thanh thị xã, chủ động phối hợp với Sở, ngành tỉnh và các 

đơn vị liên quan triển khai sử dụng các nền tảng số quốc gia do ngành chủ quản chủ trì. 

- Chủ động đề xuất với UBND thị xã, Trưởng Ban chỉ đạo về chuyển đổi số 

thị xã những nhiệm vụ trọng tâm về chuyển đổi số thuộc phạm vi quản lý nhà nước 

của ngành, lĩnh vực, địa phương cần có sự chỉ đạo, đôn đốc từ UBND thị xã, Trưởng 

Ban chỉ đạo về chuyển đổi số thị xã. 

7.  Ủy ban nhân dân các xã, phường 

+ Khẩn trương ban hành Quyết định thành lấp Tổ công nghệ số cộng đồng 

của cấp xã và khóm, ấp trên địa bàn theo tinh thần Công văn số 1233/VP-CNTT 

ngày 30/05/2022 của Văn phòng HĐND và UBND thị xã. Đồng thời, thường xuyên 
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kiện toàn Tổ công nghệ số cộng đồng tuỳ theo kết quả đạt được của từng địa phương 

để thực hiện ngày càng hiệu quả hơn mục tiêu đã đề ra. 

+ Phối hợp Phòng Kinh tế tăng cường công tác thông tin tuyên truyền, 

khuyến khích doanh nghiệp trên địa bàn tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin 

trong sản xuất - kinh doanh, quảng bá hình ảnh, thương hiệu, sản phẩm trên môi 

trường trực tuyến. 

- Định kỳ hàng quý các cơ quan ban ngành thị xã, UBND các xã, phường 

tổng hợp, báo cáo kết quả triển khai thực hiện nhiệm vụ thuộc phạm vi quản lý theo 

Kế hoạch gửi về UBND thị xã, Trưởng Ban chỉ đạo về chuyển đổi số thị xã (thông 

qua Phòng Văn hóa và Thông tin). 

Trên đây là Kế hoạch triển khai nhiệm vụ về Chuyển đổi số thị xã Tân Châu 

năm 2022. Yêu cầu các cơ quan, ban ngành thị xã; UBND các xã, phường tích cực, 

chủ động triển khai thực hiện có hiệu quả các nhiệm vụ Kế hoạch đề ra./. 

Nơi nhận: 
- Ủy ban nhân dân tỉnh; 

- Sở Thông tin và Truyền thông; 

- Thường trực Thị xã ủy; 

- Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND thị xã; 

- Cơ quan, ban, ngành, đoàn thể thị xã; 

- Các doanh nghiệp trên địa bàn thị xã; 

- Cổng thông tin điện tử thị xã; 

- Ủy ban nhân dân xã, phường; 

- Lưu: VT. 

KT.CHỦ TỊCH  

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Trần Thị Hòa Bình 

 

 



 

DANH MỤC 

Nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm thực hiện Chuyển đổi số ưu tiên triển khai trong năm 2022 

 

STT Nhiệm vụ Giải pháp Sản phẩm 

dự kiến 

Cơ quan 

chủ trì 

Cơ quan phối 

hợp 

Thời gian 

hoàn thành 

1  Tham mưu, đề xuất ban 

hành Nghị quyết của cấp ủy 

Đảng về chuyển đổi số. 

Nghị quyết Đảng bộ tỉnh. Nghị quyết 

Đảng bộ thị 

xã 

Phòng Văn 

hóa và 

Thông tin 

- Cơ quan, ban 

ngành thị xã 

- UBND các xã, 

phường 

Tháng 6 

2  Rà soát, bổ sung Kế hoạch 

tổng thể giai đoạn 05 năm 

và Kế hoạch hành động 

hàng năm về chuyển đổi số  

Kế hoạch của UBND tỉnh. Công 

văn số 468 ngày 04/5/2022 của 

Sở Thông tin và Truyền thông 

Kế hoạch 

UBND thị 

xã 

Phòng Văn 

hóa và 

Thông tin 

- Cơ quan, ban 

ngành thị xã 

- UBND các xã, 

phường 

Quý II 

3  Tổ chức phổ biến, quán triệt 

tới toàn bộ các tổ chức, cá 

nhân liên quan về việc tăng 

cường quản lý đầu tư, bảo 

đảm hiệu quả khi ứng dụng 

công nghệ thông tin, phát 

triển chính phủ số, chuyển 

đổi số sử dụng ngân sách 

nhà nước  

Hướng dẫn của Sở Thông tin và 

Truyền thông 

Văn bản 

triển khai 

Phòng Văn 

hóa và 

Thông tin 

- Cơ quan, ban 

ngành thị xã 

- UBND các xã, 

phường 

Tháng 6 

4  Thiết lập mạng lưới công 

nghệ số cộng đồng hỗ trợ 

triển khai chính phủ số, kinh 

tế số và xã hội số đến tận 

cấp đơn vị, cấp cơ sở, 

phường, xã, tổ, đội 

- Kế hoạch của UBND thị xã. 

- Công văn số 595 ngày 

28/5/2022 của Sở Thông tin và 

Truyền thông. 

- Lực lượng nòng cốt là đơn vị 

chuyên trách về công nghệ 

thông tin, có sự tham gia của 

Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ 

Văn bản 

triển khai 

Phòng Văn 

hóa và 

Thông tin 

- Phòng Nông 

nghiệp và PTNT; 

- Thị xã đoàn Tân 

Châu; 

- Các doanh 

nghiệp Bưu chính, 

Viễn thông; 

Quý II 
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Chí Minh, Hội Nông dân Việt 

Nam, Liên minh Hợp tác xã 

Việt Nam, Hội Liên hiệp Phụ 

nữ Việt Nam và đại diện các 

doanh nghiệp bưu chính, viễn 

thông, công nghệ thông tin tại 

mỗi địa phương; tham gia vào 

Mạng lưới công nghệ số cộng 

đồng toàn quốc. 

- UBND các xã, 

phường 

5  Ban hành Kế hoạch bồi 

dưỡng, tập huấn cho cán bộ, 

công chức, viên chức thuộc 

phạm vi quản lý về chuyển 

đổi số, phát triển chính phủ 

số, kinh tế số và xã hội số 

Kế hoạch của UBND tỉnh. Kế 

hoạch của Sở Thông tin và 

Truyền thông 

Văn bản 

triển khai. 

- Phòng Văn 

hóa và 

Thông tin 

- Phòng Nội 

vụ 

- Cơ quan, ban 

ngành thị xã 

- UBND các xã, 

phường 

Quý II 

6  Ban hành Kế hoạch thúc 

đẩy phát triển và sử dụng 

các nền tảng số quốc gia 

phục vụ chuyển đổi số, phát 

triển chính phủ số, kinh tế 

số và xã hội số thuộc ngành, 

lĩnh vực và địa bàn  

Kế hoạch của UBND tỉnh. Văn 

bản hướng dẫn của Sở Thông 

tin và Truyền thông. 

Văn bản 

triển khai. 

Phòng Văn 

hóa và 

Thông tin 

- Cơ quan, ban 

ngành thị xã 

- UBND các xã, 

phường 

 

Quý II 

7  Tổ chức triển khai kế hoạch 

hỗ trợ đưa hộ sản xuất nông 

nghiệp lên sàn thương mại 

điện tử, thúc đẩy phát triển 

kinh tế số nông nghiệp, 

nông thôn trên địa bàn tỉnh 

Thực hiện theo hướng dẫn tại 

Quyết định số 1034/QĐ-

BTTTT ngày 21/7/2021 và 

Quyết định số 350/QĐ-BTTTT 

ngày 24/02/2022 của Bộ trưởng 

Bộ Thông tin và Truyền thông.   

Triển khai 
các nhiệm 

vụ theo kế 

hoạch. 

Phòng Kinh 

tế 

- Phòng Văn hóa 

và Thông tin 

- UBND các xã, 

phường 

Năm 2022 

8  Thực hiện công bố công 

khai danh mục cơ sở dữ liệu 

dùng chung để hệ thống hóa 

- Hướng dẫn của Sở Thông tin 

và Truyền thông. 

Quyết định 

UBND thị 

xã 

Phòng Văn 

hóa và 

Thông tin 

- Cơ quan, ban 

ngành thị xã 

Quý II 
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tài nguyên dữ liệu, tăng 

cường quản trị, nâng cao 

chất lượng dữ liệu và thúc 

đẩy chia sẻ dữ liệu.  

- UBND các xã, 

phường 

 

9  Thực hiện kết nối, chia sẻ 

dữ liệu giữa các cơ quan nhà 

nước thông qua Nền tảng 

tích hợp, chia sẻ dữ liệu 

quốc gia (NDXP); bảo đảm 

việc kết nối, chia sẻ dữ liệu 

được thực hiện thông suốt, 

tránh đầu tư chồng chéo, 

lãng phí, tuân thủ đúng quy 

định của Nghị định số 

47/2020/NĐ-CP.   

- Hướng dẫn của Sở Thông tin 

và Truyền thông. 

Kết nối, 

chia sẻ dữ 

liệu chính 

thứcvới 

CSDL quốc 

gia về Dân 

cư và các 

CSDL của 

sở, ngành 

tỉnh 

Phòng Văn 

hóa và 

Thông tin 

- Cơ quan, ban 

ngành thị xã 

- UBND các xã, 

phường 

 

Quý II 

10  Triển khai hoặc thí điểm 

triển khai Nền tảng phân 

tích, xử lý dữ liệu tổng hợp 

cấp bộ, cấp tỉnh nhằm lưu 

trữ tập trung, tổng hợp, phân 

tích, xử lý dữ liệu về phát 

triển kinh tế - xã hội từ các 

nguồn khác nhau, từ đó tạo 

ra thông tin mới, dịch vụ dữ 

liệu mới phục vụ chính phủ 

số, hướng tới việc hình 

thành kho dữ liệu dùng 

chung cấp bộ, ngành, địa 

phương.   

Triển khai Trung tâm giám sát, 

điều hành thông minh (IOC) thị 

xã Tân Châu 

- Kế hoạch 

triển khai thử 

nghiệm được 

UBND thị xã 

phê duyệt 

- Khai trương 

Trung tâm 

giám sát, 

điều hành 

thông minh 

(IOC) thị xã 

Văn phòng 

HĐND-

UBND thị 

xã. 

- Cơ quan, ban 

ngành thị xã 

- UBND các xã, 

phường 

 

Quý III 
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11  Tham mưu cho cấp có thẩm 

quyền ban hành chính sách 

giảm lệ phí nếu thực hiện 

thủ tục hành chính theo hình 

thức trực tuyến 

 Chính sách 

hỗ trợ 

- Cơ quan, 

ban ngành thị 

xã 

- UBND các 

xã, phường 

Phòng Tài chính 

– Kế hoạch, 

Phòng Tư pháp; 

Văn phòng 

HĐND-UBND 

thị xã; 

Năm 2022 

12  Giao chỉ tiêu về tỷ lệ dịch vụ 

công trực tuyến phát sinh hồ 

sơ và tỷ lệ hồ sơ giải quyết 

trực tuyến đến từng Ban, 

Ngành, Ủy ban nhân dân 

các xã, phường trên địa bàn 

- Huy động sự tham gia của các 

tổ chức chính trị - xã hội, doanh 

nghiệp và cộng đồng trong việc 

phổ biến, hướng dẫn sử dụng 

dịch vụ công trực tuyến. 

- Tổ công nghệ số cộng đồng tại 

khóm/ ấp hướng dẫn người dân 

trong việc nộp hồ sơ trực tuyến 

Văn bản chỉ 

đạo của 

UBND thị 

xã 

Văn phòng 

HĐND -

UBND thị xã  

- Cơ quan, ban 

ngành thị xã 

- UBND các xã, 

phường 

Quý II 

13  Tham gia thực hiện kết nối 

Cổng Thông tin điện tử, 

Cổng Dịch vụ công trực 

tuyến và Hệ thống một cửa 

điện tử với Hệ thống giám 

sát, đo lường mức độ cung 

cấp và sử dụng dịch vụ 

chính phủ số để đánh giá, đo 

lường, công bố trực tuyến, 

mức độ, chất lượng cung 

cấp thông tin và dịch vụ 

công trực tuyến.   

 Kết nối 

thành công 

các hệ thống 

Phòng Văn 

hóa và 

Thông tin 

Cơ quan, ban 

ngành thị xã 

 

Năm 2022 

14  Triển khai hoặc thí điểm 

triển khai Trợ lý ảo trong cơ 

quan nhà nước để hỗ trợ cán 

bộ, công chức, viên chức 

 Hệ thống trả 

lời tự động 

TTHC hoạt 

động ổn định; 

Hệ thống hỗ 

Phòng Văn 

hóa và 

Thông tin 

- Cơ quan, ban 

ngành thị xã 

- UBND các xã, 

phường 

 

Năm 2022 
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nâng cao hiệu quả và năng 

suất lao động.   

trợ tra cứu 

thông tin 

thông minh 

15  Ban hành Chương trình 

đánh giá xác định chỉ số 

mức độ chuyển đổi số 

doanh nghiệp và Kế hoạch 

hỗ trợ doanh nghiệp nhỏ và 

vừa chuyển đổi số  

Kế hoạch của UBND tỉnh. Kế hoạch 

UBND thị 

xã 

Phòng Văn 

hóa và 

Thông tin 

- Phòng Tài chính 

– Kế hoạch 

- Cơ quan, ban 

ngành thị xã 

- UBND các xã, 

phường 

Quý II 

16  Ban hành Kế hoạch hỗ trợ, 

thúc đẩy chuyển đổi số, 

thanh toán không dùng tiền 

mặt trong các trường học, 

cơ sở giáo dục và bệnh viện, 

cơ sở y tế tại địa phương  

Kế hoạch của UBND tỉnh. Kế hoạch 

UBND thị 

xã 

Phòng Văn 

hóa và 

Thông tin 

- Phòng Y tế 

- Phòng Giáo dục 

và Đào tạo 

- UBND các xã, 

phường 

Quý II 

17  Tổ chức tuyên truyền, phổ 

biến, chia sẻ kinh nghiệm về 

các nội dung, mô hình 

chuyển đổi số của các bộ, 

ngành, địa phương; chủ 

động thí điểm triển khai 

sáng kiến mới tại địa 

phương, có khả năng nhân 

rộng trên toàn quốc. 

- Bộ Thông tin và Truyền thông 

liên tục cập nhật Cẩm nang 

chuyển đổi số tại địa chỉ: 

https://dx.mic.gov.vn; liên tục 

cập nhật, chia sẻ bài học, kinh 

nghiệm chuyển đổi số của các 

bộ, ngành, địa phương tại địa 

chỉ: https://t63.mic.gov.vn; sẽ 

công bố danh sách các bài toán 

chuyển đổi số để các bộ, ngành, 

địa phương tham khảo. 

- Hướng dẫn của Sở Thông tin 

và Truyền thông 

- Văn bản 

phổ biến 

- Lồng ghép 

nội dung 

vào Hội 

thảo chuyển 

đổi số, tập 

huấn chuyển 

đổi số 

Phòng Văn 

hóa và 

Thông tin 

- Cơ quan, ban 

ngành thị xã 

- UBND các xã, 

phường 

 

Năm 2022 

18  Tham gia xây dựng bộ chỉ số 

đánh giá Chuyển đổi số tỉnh 

An Giang. Định kỳ hàng 

Bộ tiêu chí được xây dựng trên 

cơ sở Công văn số 

4844/BTTTT-THH ngày 

Quyết định 

UBND thị 

xã 

Phòng Văn 

hóa và 

Thông tin 

- Cơ quan, ban 

ngành thị xã 

Quý II 

https://dx.mic.gov.vn/
https://dx.mic.gov.vn/
https://t63.mic.gov.vn/
https://t63.mic.gov.vn/


6 

 
năm thực hiện đo lường, 

đánh giá, công bố xếp hạng 

mức độ phát triển chính phủ 

điện tử, chính phủ số, 

chuyển đổi số đối với các cơ 

quan, tổ chức thuộc phạm vi 

quản lý. 

26/11/2021 của Bộ Thông tin 

và Truyền thông về ý kiến cập 

nhật Bộ chỉ số cấp bộ, tỉnh. 

- Hướng dẫn của Sở Thông tin 

và Truyền thông. 

- UBND các xã, 

phường 

 

19  Khuyến khích các tổ chức 

cung ứng dịch vụ thanh 

toán, dịch vụ trung gian 

thanh toán, các doanh 

nghiệp cung cấp hàng hóa, 

dịch vụ có các hình thức 

miễn, giảm phí, khuyến 

mãi, giảm giá... đối với 

khách hàng khi sử dụng các 

phương thức thanh toán 

không dùng tiền mặt để 

thanh toán hàng hóa, dịch 

vụ  

 Các hoạt 

động 

khuyến mãi 

phù hợp 

Các Ngân 

hàng trên địa 

bàn thị xã 

- Cơ quan, ban 

ngành thị xã 

Năm 2022 

20  Kế hoạch triển khai các nền 

tảng ứng dụng công nghệ 

thông tin trong ngành y tế 

(thanh toán không dùng tiền 

mặt, khám chữa bệnh, 

HSSK điện tử .....)  

 Kế hoạch 

triển khai  

Phòng Y tế - UBND các xã, 

phường 

Quý II 

21  Kế hoạch triển khai các nền 

tảng số quốc gia ưu tiên sử 

dụng do Bộ, ngành trung 

ương triển khai: Bộ Thông 

tin và Truyền thông, Bộ Tài 

Danh mục các nền tảng số quốc 

gia phục vụ chuyển đổi số, 

chính phủ số, kinh tế số, xã hội 

số (Ban hành kèm theo Quyết 

định số 186/QĐ-BTTTT ngày 

Kế hoạch 

triển khai 

Phòng Văn 

hóa và Thông 

tin, Phòng Tài 

nguyên và Môi 

trường, Phòng 

- Cơ quan, ban 

ngành thị xã 

- UBND các xã, 

phường 

Quý II 
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nguyên Môi trường, Bộ 

Giáo dục Đào tạo, Bộ Tài 

chính, Bộ Công an, Bộ 

Nông nghiệp và PTNT, Bộ 

Y tế, Bộ Văn hóa, Thể thao 

và Du lịch, Bộ Công 

thương, Bộ Giao thông Vận 

tải, Đài Truyền hình Việt 

Nam 

11 tháng 02 năm 2022 của Bộ 

trưởng Bộ Thông tin và Truyền 

thông) 

Giáo dục và 

Đào tạo, 

Phòng Tài 

chính – Kế 

hoạch, Công 

an thị xã, 

Phòng Y tế, 

Phòng Kinh tế, 

Đài Truyền 

thanh 

- Các doanh 

nghiệp trên địa 

bàn thị xã. 

22  Triển khai ứng dụng thí 

điểm Nền tảng giám định 

sinh vật gây hại cho cây lúa 

trên địa bàn tỉnh An Giang, 

hướng đến nhân rộng trên 

phạm vi toàn quốc 

 Kế hoạch 

triển khai 

Phòng Kinh 

tế 

- Cơ quan, ban 

ngành thị xã. 

- UBND các xã, 

phường; 

Quý III 

23  Hệ thống thông tin triển 

khai đầy đủ phương án bảo 

đảm an toàn thông tin mạng 

theo cấp độ 

Quyết định phê duyệt hồ sơ đề 

xuất cấp độ 

Văn bản 

triển khai. 

Phòng Văn 

hóa và 

Thông tin 

- Cơ quan, ban 

ngành thị xã. 

- UBND các xã, 

phường; 

Quý III 

 


